
Datum: 2019;0108 

1
~~ 3:48:49 +01 oo· 

C y 
N . <'. . . 
V' '(.!J 

"' ::. 
I <( 

~ Q:-

0 . " 
<~ o" 

1\1 \} 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměst í 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb č ís lo : 033022 Autorizované měření a posouzení lokální svalové 
zátěže + Autorizované hodnocení ergonomie pracovního místa 

VYŘIZUJE : 
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM : 8.1.2019 

Položka 

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální 
svalové zátěže (hodnocení časových charakteristik 
práce, měření a posouzení lokální svalové zátěže 
metodou integrované elektromyografie,  

) 
J/03 Autorizované hodnocení ergonomie pracovního 
místa (pracovních poloh - 19) -

 

Doprava (cena za každý ) 

Celkem (bez DPH) 

Rozsah měření 

Nedílnou součástí této cenové nabídky jsou: 
Všeobecné obchodní podmínky zhotovitele. 

Ing. Petr Gross s.r.o. 
Milotice nad Bečvou 96 
75367 Milotice nad Bečvou 
IČ:25877496 D1Č:CZ25877496 

Počet Jedn. cena Cen~ celkem 

108 000,- Kč i 

Informace o zpracování osobních údajů objednatele (fyzické osoby) za účelem splnění smlouvy, 
resp . opatření před uzavřením smlouvy. 

Daňový doklad vystavený po provedení měření má splatnost 60 dní. 
Protokoly budou objednateli zaslány po zaplacení, nejd ř íve však po uplynutí doby splatnosti. 

Právní vztahy se říd í p řís lu šným i ustanoveními Obča n s kého zákoníku v platn ém znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhot ovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řá dně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v p ří p ad ě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ : 71009'.)96 
DIČ: CZ? 1009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 
Fax: 

www.zuova.cz 
 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

Cenová nabídka služeb číslo: 033022 akceptována dne: ... JtPJ.} .<?. .1.9. .. ... .. . 

Jméno a příjmení odpovědné osoby: ....

. Podpis: ...........
~.'"A 

M!l~ lce ned El<w.'10 ~1 96, p~ř, 7~ 67 
, IČ : 25877491j L"'II Č: C2:2f>A77 4,u:; 

Raz1tko: ................ Vede~o 1~ v~ ,,i, ,;T "'1L!d·: ·,;,·(')strat,II' ......... . 
oda,l (.; , v,uzl\a "39::!1 9 

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Objednatel svým podpisem stvrzuje, že mu byly poskytnuty a předány Informace o zpracování osobních 

údajů {platí pro fyzické osoby) . 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném regist ru smluv ve 
výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnost i 

odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tol. 
Fax:

www.zuova.cz 
 




